平成 21年 11月 5日

各 位
                           会  社  名 テクニカル電子株式会社

                             代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 本房 周作

                                 （JASDAQ・コード番号：６７１６）

                             問  合  せ  先 経理部部長      八子  将

                             Ｔ  Ｅ  Ｌ ０３－３７６２－５１５２

子会社に係る債権の取立不能または取立遅延のおそれに関するお知らせ

当社の連結子会社であるＥＰＥ(株)の取引先である桜井電子工業(株)が、平成 21 年 10 月 22 日付

けで東京地方裁判所民事第 20 部に民事再生手続きの廃止を申立てました。この結果下記のとおり、

同社に対する債権について取立不能または取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

１. 当該連結子会社の概要

（1）名     称   ＥＰＥ(株)

（2）住    所  東京都町田市鶴間 556

（3）代表者の氏名   代表取締役会長 本 房 周 作

２. 当該債務者の概要

（1）名    称    桜井電子工業(株)

（2）住    所    東京都中央区日本橋 3-2-14 日本橋 KN ビル 4階

（3）代表者の氏名    代表取締役社長 山 川  明

（4）資本金の額   67,500 千円

（5）設立年月日   昭和 34 年 3月 5日

（6）主な業務内容  液晶バックライト向け部品製造

（7）当社との関係 人的、取引、資本的関係はありません

３. 当該債務者に生じた事実及びその事実が生じた年月日

平成 20 年 3月 31 日  東京地方裁判所の民事再生手続開始

平成 21 年 10 月 22 日 東京地方裁判所民事第 20 部に民事再生手続きの廃止を申立て

４. 当該債務者に対する債権の種類及び金額並びに保証債務の内容及び金額

（1）債権の種類及び金額

売掛債権 66,761 千円

（2）最近の連結事業年度末（平成 21 年３月 31 日）の連結純資産に対する割合

5.6％ 連結純資産額（1,192,482 千円）

５. 今後の見通し

   今後同債権について回収可能性を精査するとともに、当社の業績見通しについて変更等が生じる場合に

は速やかにお知らせ致します。

以上